
 
 

Krajowe laboratorium sieci i usług 5G wraz z otoczeniem 
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

 

 

oznaczenie sprawy:   CRZP/230009/D/23, ZP/52WETI/23 

       

Informacja z otwarcia ofert z dnia 28.09.2023 r. o godz. 10.30 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn: Dostawa wkładek 10G i patchcordów światłowodowych oraz reflektometrów dla  

Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki  Politechniki Gdańskiej 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje: 

 

CZĘŚĆ I - Dostawa wkładek 10G i patchcordów światłowodowych 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

2 
POLTEL TELECOM Sp. z o.o. sp.k. 
ul. Olechowska 84/2, 92-403 Łódź 
NIP 7282834813 

48 580,64 

3 
SEiT Mariusz Kuc 
46-070 Komprachcice, ul. Sienna 10B  
NIP 9910209138 

29 018,86 

4 
FIBERMARKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Śnieżna 18, 30-822 Kraków 
NIP 6772343192 

        22 081,30 

5 
part-AD Artur Dyrda 
Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański 
NIP 5521594068 

33 396,86 

6 
TOMASZ HINZ "COMEL" 
ul. Szewska 11, 77-200 Miastko 
NIP 8421042980 

38 520,62 

7 
FCA SPÓŁKA AKCYJNA 
32-005 Niepołomice, ul. Grabska 11  
NIP 6751152541 

24 515,40 

8 
CROCOM COMPUTER SYSTEMS Z.PITAS SPÓŁKA JAWNA 
Do Studzienki 16A, 80-277 Gdańsk 
NIP 5840453924 

40 553,10 

9 
Comtel Import-eksport sp. z o.o 
Ul. Zamoyskiego 49, 03-801 Warszawa 
NIP 1133054231 

40983,80 

10 

OPTOMER JULIAN MELLER, ZDZISŁAW RZETELSKI SP. J., 
JULIAN MELLER, ZDZISŁAW RZETELSKI, WIESŁAWA 
RZETELSKA, ROMANA MELLER, MARCIN MELLER, EWA 
MELLER, JACEK RZETELSKI 
Ul. Kaczeńcowa 8, 91-214 Łódź 
NIP 7260129295 

52 079,56 

 



 
 

Krajowe laboratorium sieci i usług 5G wraz z otoczeniem 
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

 

 

 
 

CZĘŚĆ II – Dostawa reflektometrów 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 

"INTERSELL TECHNOLOGIE ŚWIATŁOWODOWE POLSKA" 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
55-300 Szczepanów, ul. Sosnowa 2B  
NIP 7811934243 

49 032,72 

7 
FCA SPÓŁKA AKCYJNA 
32-005 Niepołomice, ul. Grabska 11  
NIP 6751152541 

34 593,75 

 

 

               ..................................................     
 

  (w imieniu kierownika zamawiającego)    

 


